МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2011 г.                                                                                                  № 113

Об информации об исполнении бюджета

Востокского городского поселения за 11 месяцев 2011 года

Заслушав информацию старшего специалиста 2 разряда администрации

Востокского городского поселения по финансово – экономическим вопросам

Гурьяновой М.В. об исполнении бюджета Востокского городского поселения за

11 месяцев 2011 года, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2011 г.                                                                                                  № 114

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27.12.2010  № 11

«О бюджете Востокского городского поселения на 2011 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27.12.2010  №

11 «О бюджете Востокского городского поселения на 2011 год»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 27.12.2010  № 11 «О

бюджете Востокского городского поселения на 2011 год».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2011 г.                                                                                                № 115

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского

городского поселения на 2012 год»

Заслушав информацию старшего специалиста 2 разряда по финансово –

экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения

Гурьяновой М.В. о проведении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О бюджете

Востокского городского поселения на 2012 год»,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения «О бюджете

Востокского городского поселения на 2012 год», проведенные 16 ноября

2012 года  состоявшимися.

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения «О

бюджете Востокского городского поселения на 2012 год».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2011 г.                                                                                                  № 116

О проекте решения Муниципального комитета

«О бюджете Востокского городского поселения на 2012 год»

Рассмотрев проект решения «О бюджете Востокского городского поселения на

2012 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О бюджете Востокского городского поселения

на 2012 год» в первом чтении.

2. Постоянной комиссии по экономической, бюджетно-налоговой политике,

финансам и собственности доработать указанный проект решения с

учетом поступивших поправок и внести его на рассмотрение

Муниципального комитета во втором чтении.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2011 г.                                                                                                  № 117

О решении «О бюджете Востокского городского поселения на 2012 год»

Рассмотрев проект решения «О бюджете Востокского городского поселения на

2012 год», принятый на заседании Муниципального комитета в первом чтении,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О бюджете Востокского городского поселения на 2012

год» во втором, третьем чтении.

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2011 г.                                                                                                  № 118

О протесте прокурора Красноармейского района от 14.11.2011 № 22-

2011/4239 на  решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 15.06.2006 № 26 «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов

и мусора на территории Востокского городского поселения»

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Красноармейского района от

14.11.2011 № 22-2011/4239 на  решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 15.06.2006 № 26 «О порядке сбора и вывоза бытовых

отходов и мусора на территории Востокского городского поселения»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Красноармейского района Приморского края от

14.11.2011 № 22-2011/4239 на  решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 15.06.2006 № 26 «О порядке сбора и

вывоза бытовых отходов и мусора на территории Востокского городского

поселения» удовлетворить.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения

разработать и предоставить на рассмотрение Муниципального комитета

Востокского городского поселения проект решения «О внесении

изменений в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 15.06.2006 № 26 «О порядке сбора и вывоза бытовых

отходов и мусора на территории Востокского городского поселения».

3. Направить указанное решение главе администрации Востокского

городского поселения, прокурору Красноармейского района Приморского

края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина